

ÅRSRAPPORT 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS
Københavnsvej 133
4600 Køge

CVR nr. 20301104

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Kim Egelund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------	---

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
--------------------------------------	----

Balance pr. 30. juni	12
----------------------	----

Noter	14
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS
Københavnsvej 133
4600 Køge

Telefon: 5663 7050

Fax: 5663 3192

CVR-nr.: 20301104

Stiftelsesdato: 1. juli 1997

Hjemsted: Køge Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Kim Egelund

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Jernbanegade 27

4690 Haslev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

30. november 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opmåling til og salg og montering af brændeovne, pilleovne og pejseindsatse mm.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tidligere års negative, økonomiske udvikling er vendt i regnskabsåret. På trods heraf har selskabet også i dette regnskabsår haft likviditetsmæssige problemer. Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 148.739 og egenkapitalen udgør kr. -21.241.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktiviteter og indtjening fra 2015/2016 forventes at bedres yderligere i 2016/2017.

Perioden fra regnskabsårets afslutning frem til 31.10.2016 udviser yderligere fremgang i omsætningen.

Ledelsen ser på den baggrund optimistisk på indtjeningen i 2016/2017 og forventer, at driften kan realiseres med et ikke underskudsgivende resultat. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

For selskabet er det stadig af stor betydning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, da likviditeten fortsat er stram.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		791.309	445.003
Personaleomkostninger	2.	-416.103	-379.522
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-51.971	-52.949
Resultat før finansielle poster		323.235	12.532
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		100	100
Andre finansielle indtægter		2.352	0
Øvrige finansielle omkostninger		-176.948	-208.621
Ordinært resultat før skat		148.739	-195.989
Ekstraordinære indtægter		0	30.372
Ekstraordinært resultat før skat		148.739	-165.617
Skat af årets resultat		-57.576	-18.770
ÅRETS RESULTAT		91.163	-184.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.163	-184.387
Disponeret i alt		91.163	-184.387

Balance pr. 30. juni

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.194	107.166
Materielle anlægsaktiver i alt		55.194	107.166
Anlægsaktiver i alt		55.194	107.166
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.009.035	1.966.133
Varebeholdninger i alt		2.009.035	1.966.133
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.489	67.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.500	88.275
Skatteaktiv		391.366	448.942
Andre tilgodehavender		7.610	7.610
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Tilgodehavender i alt		631.965	622.670
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		27.724	1.000
Likvide beholdninger i alt		27.724	1.000
Omsætningsaktiver i alt		2.678.724	2.599.803
AKTIVER I ALT		2.733.918	2.706.969

Balance pr. 30. juni

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-71.241	-162.403
Egenkapital i alt		-21.241	-112.403
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	5.		
Kreditinstitutter i øvrigt		40.243	75.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.243	75.491
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.389.375	1.475.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.112.526	944.685
Anden gæld		213.015	323.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.714.916	2.743.881
Gældsforpligtelser i alt		2.755.159	2.819.372
PASSIVER I ALT		2.733.918	2.706.969
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		
Eventualposter	7.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Det forventes at driften også for det kommende år realiseres med et positivt resultat, således at driften kan fortsætte og egenkapitalen kan reetableres. Aktiviteter og indtjening fra 2015/2016 forventes at bedres i 2016/2017.

Perioden fra regnskabsårets afslutning frem til 31.10.2016 udviser yderligere fremgang i omsætningen.

Ledelsen ser på den baggrund optimistisk på indtjeningen i 2016/2017 og forventer, at driften kan realiseres med et ikke underskudsgivende resultat. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

For selskabet er det stadig af stor betydning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, da likviditeten fortsat er stram.

	2015/16	2014/15
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2015/16	2014/15
Lønninger	392.237	341.277
Omkostninger til social sikring	501	9.268
Andre personaleomkostninger	23.365	28.977
	416.103	379.522
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	575.030	186.695
Anskaffelsessum, ultimo	575.030	186.695
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-467.865	-186.695
Årets af- og nedskrivninger	-51.971	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-519.836	-186.695
Bogført værdi, ultimo	55.194	0

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	-162.405	-112.405
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	91.164	91.164
Egenkapital, ultimo	50.000	-71.241	-21.241

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2015/16	2014/15
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		